
Tabulka  : 505 List :   2 / 3

NEZAMĚSTNANOST  -  1. část

Období    :     průměr roku 2018

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

průměr 2018

NEZAMĚSTNANÍ - MUŽI Období - průměr / průměr

 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí průměr
2017 2017

2018 2018 2018 2018 2018 v tis. v %

NUTS1 CZ0 Česká republika 58,4 52,4 56,4 48,0 53,8 -16,1 77,0

NUTS2 CZ01 Praha 3,0 3,0 2,9 2,9 3,0 -2,4 54,7
CZ02 Střední Čechy 5,0 5,2 6,3 3,8 5,1 -1,2 81,4
CZ03 Jihozápad 4,9 3,7 4,9 3,8 4,3 -1,3 77,1
CZ04 Severozápad 8,9 9,7 11,1 9,6 9,9 1,3 115,9
CZ05 Severovýchod 7,7 7,0 5,4 6,0 6,5 -2,5 72,1
CZ06 Jihovýchod 8,0 6,4 8,7 7,4 7,7 -3,2 70,8
CZ07 Střední Morava 8,9 7,6 5,4 5,2 6,8 -4,4 60,8
CZ08 Moravskoslezsko 11,8 9,8 11,6 9,3 10,6 -2,5 81,1

Kraj:
NUTS3 CZ011 Hl. m. Praha 3,0 3,0 2,9 2,9 3,0 -2,4 54,7

CZ021 Středočeský 5,0 5,2 6,3 3,8 5,1 -1,2 81,4
CZ031 Jihočeský 2,5 1,8 2,3 2,1 2,2 -0,6 77,7
CZ032 Plzeňský 2,4 1,9 2,6 1,7 2,2 -0,7 76,4
CZ041 Karlovarský 1,6 2,8 2,8 3,0 2,6 0,2 107,7
CZ042 Ústecký 7,4 6,9 8,3 6,6 7,3 1,2 119,0
CZ051 Liberecký 1,9 2,6 1,4 1,4 1,8 -1,3 57,7
CZ052 Královéhradecký 3,2 3,0 2,5 3,1 2,9 0,4 116,7
CZ053 Pardubický 2,6 1,5 1,5 1,5 1,8 -1,6 52,5
CZ061 Vysočina 2,1 1,7 . 1,6 1,6 -1,2 55,6
CZ062 Jihomoravský 5,9 4,7 8,0 5,8 6,1 -1,9 76,2
CZ071 Olomoucký 5,1 5,1 3,0 3,4 4,2 -1,1 78,9
CZ072 Zlínský 3,8 2,4 2,4 1,7 2,6 -3,2 44,4
CZ081 Moravskoslezský 11,8 9,8 11,6 9,3 10,6 -2,5 81,1

Věkové skupiny :15  až  19  let 3,3 2,5 3,5 2,8 3,0 -0,6 84,5
20  až  24  let 7,8 7,2 9,5 7,3 8,0 -2,3 77,9
25  až  29  let 7,1 9,2 8,4 7,7 8,1 -1,0 88,7
30  až  34  let 6,0 8,2 6,7 7,2 7,0 0,6 109,7
35  až  39  let 7,1 3,6 3,7 3,6 4,5 -3,9 53,5
40  až  44  let 7,2 3,7 5,2 4,4 5,1 -2,5 66,9
45  až  49  let 4,2 3,4 4,6 4,7 4,2 -2,0 67,7
50  až  54  let 6,9 5,0 5,3 3,8 5,3 -2,8 65,3
55  až  59  let 4,4 4,2 5,8 4,0 4,6 -1,3 77,8
60  až  64  let 4,2 4,8 2,9 2,4 3,6 -0,1 96,2
65  a  více  let . . . . . . .

15  až  24 let 11,1 9,7 13,1 10,1 11,0 -2,8 79,6
25  až  39 let 20,3 20,9 18,8 18,5 19,6 -4,3 82,0
40  až  54 let 18,3 12,2 15,1 12,9 14,6 -7,3 66,6
55  až  64 let 8,6 9,0 8,7 6,4 8,2 -1,5 84,9

15  až  64 let 58,2 51,8 55,7 47,9 53,4 -15,9 77,0
20  až  64 let 54,9 49,3 52,1 45,1 50,4 -15,4 90,7
25  až  64 let 47,1 42,1 42,6 37,8 42,4 -13,1 76,4
25 a více let 47,3 42,7 43,3 37,9 42,8 -13,2 76,4

C Z - I S C E D  2011

z toho:
Vzdělání : základní 14,1 13,5 13,5 11,8 13,2 -1,6 89,2

střední bez maturity 27,7 22,5 21,3 19,7 22,8 -8,5 72,8
střední s maturitou 11,3 9,1 13,7 10,7 11,2 -4,3 72,1
vysokoškolské 5,3 7,3 7,6 5,9 6,5 -1,5 81,4


